河南科技大学档案馆文件

档案文〔２０１5 〕4号

关于成立基建档案规范化建设工作组的通知
各有关人员：
为做好基建档案规范化建设工作，尽快完成开元校区建设档案规范整理和归档工作，经学校主管领导同意，成立基建档案规范化建设工作组， 现将人员名单通知如下：
组  长：赵黎霞
副组长：何利萍
业务技术负责人：方媛媛
成  员：安秋利、王亚芳、魏庆玲、张 惠、盛艳云、贺雅琴及其他有关人员。

                                    档案馆
                                2015年7月9日

河南科技大学档案馆                  2015年7月9日印发